PORTARIA N.º 1182/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a solicitação contida no Mem. IF-DIRPEI/Nº40/2020, da Diretoria de Políticas de Ensino e Inclusão -
Reitoria, em 23 de julho de 2020,

R E S O L V E

Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira e no
período de 01/01/20 a 31/12/2020, constituírem grupo de estudo e de trabalho para implementar o Plano Individual
de Trabalho (PIT) e o Relatório Individual de Trabalho (RIT), no Módulo Ensino e na capacitação do SUAP-Edu: ​​​​​​​

Rosélia Souza de Oliveira
Ana Paula Sturbelle Schiller
Cristina Zaniol
​​​​​​​Danilo dos Santos Telechi
Erivelto Bauer de Matos
Geancarlo Saldanha Maydana
Letícia Aguilera Larrosa da Rocha
Magda Santos dos Santos
Michele Santos da Silva
Neimar Mendes Lima
Thiago Formehl
Tiago Rosa da Silva
Rodrigo Nascimento da Silva
Veridiana Krolow Bosenbecker

​​Pelotas, 24 de julho de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes , REI TO R - CD1  - I FSULRGREI TO R - CD1  - I FSULRG, em 24/07/2020 16:03:22.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 24/07/2020. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

67412
5ccc3e0f8c

	PORTARIA N.º 1182/2020
	Documento assinado eletronicamente por: